
  

        Bari – via Re David, 189/c – 70125  - Tel. 080.55 66  471 Fax 080.55 74 840 - aba@accademiabelleartiba.it -  www.accademiabelleartiba.it 

        Mola di Bari (BA) - via Cesare Battisti, 22 - 70042  - Tel. 080 47 33 703 

 

D.D. n. 92        Bari,05/05/2021 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTO l’avviso di selezione pubblica D.D. n.90 del 21/04/2021 finalizzato alla stipula di contratti 

di collaborazione per n. 1 docente esperto nella didattica inclusiva per l’AA. 2020/2021; 
 

 

CONSIDERATO che occorre effettuare la valutazione delle domande pervenute, 

 
DECRETA 

 

la nomina della Commissione di valutazione come segue: 

Direttore Prof. Giancarlo Chielli – Presidente 

Prof. Mauro Antonio Mezzina – Componente  

Prof.ssa Antonella Marino - Componente 

Prof.ssa Rosa Anna Pucciarelli – Componente. 

La Commissione di valutazione si riunirà in modalità telematica tramite piattaforma meet in data 

odierna alle ore 15:30. 

 

 

IL DIRETTORE 

(prof. Giancarlo CHIELLI) 
 

Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3 c.2 del D.Lgs12/02/1993 n. 39 

Nota: ai sensi dell’art.6c.2 L.412/9, non seguirà trasmissione dell’originale con firma autografa 


